Приложение N 2

к административному регламенту

предоставления государственной услуги

по выдаче разрешений органа опеки и попечительства

опекунам и попечителям на совершение сделок

с имуществом их подопечных

на территории Архангельской области

                                      Руководителю

                                      органа опеки и попечительства

                                      от __________________________________

                                                  (Ф.И.О. полностью)

                                         __________________________________

                                         зарегистрированного по адресу:

                                         __________________________________

                                                      (адрес)

                                         почтовый адрес:

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                                      (адрес)

                                         паспорт:

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                         (номер, серия, выдан, дата выдачи)

                                         действующего по доверенности от:

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                                   (Ф.И.О. полностью)

Заявление

о выдаче разрешения органа опеки и попечительства опекуну

(попечителю) на совершение сделки с имуществом подопечного

    Прошу разрешить совершение сделки __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
                           (совершаемая сделка)

по распоряжению имуществом __________________________________________________________________
                                        (описание имущества)

_____________________________________________________________________________________________
принадлежащим на праве _______________________________________________________________________
подопечному _________________________________________________________________________________
                                (ФИО, год рождения)

(где доля __________________ в собственности принадлежит подопечному ____________________________
____________________________________ на праве общей долевой собственности),

     (ФИО, год рождения)

на основании _________________________________________________________________________________
                (свидетельство о праве собственности, договор и т.п.)

_____________________________________________________________________________________________
в связи с _____________________________________________________________________________________
           (причина: улучшение жилищных условий, смена района проживания, тяжелое материальное положение, семейные обстоятельства и т.д.)

_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Сделка совершается при соблюдении следующих условий: __________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
       (одновременное приобретение жилого помещения в собственность несовершеннолетнего, перечисление денежных средств на счет, открытый на имя подопечного, и т.д.)

_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
    Согласие  всех  заинтересованных  лиц имеется, имущественные и жилищные права и интересы подопечного(ых) ущемлены не будут.

    Обязуюсь одновременно с совершением сделки __________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
                           (совершаемая сделка)

____________________________________________________________________________________________
     (купить, подарить, передать, перечислить на счет, открытый на имя подопечного, и т.п.)

_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
__________________ 20 __ года        ____________________

                                                                              (подпись)

С вышеуказанным заявлением согласен: __________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О.)

Зарегистрирован(а) по адресу: ___________________________________________________________________
Паспорт серии _______N ____________, выдан ____________________________________________________
_______________________________________________ "__"_________________ года.

_____________________ 20 _______ года        ____________________

                                                                                         (подпись)

Приложение:

1. ___________________________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________________________
8. ___________________________________________________________________________________________
9. ___________________________________________________________________________________________
10. __________________________________________________________________________________________
11. __________________________________________________________________________________________

12. __________________________________________________________________________________________

13. __________________________________________________________________________________________

14. __________________________________________________________________________________________

15. __________________________________________________________________________________________

16. __________________________________________________________________________________________

17. __________________________________________________________________________________________

18. __________________________________________________________________________________________

19. __________________________________________________________________________________________

20. __________________________________________________________________________________________
    Обязуюсь  не  позднее,  чем  в месячный срок со дня совершения сделки с имуществом   подопечного,   представить  в  орган  опеки  и  попечительства  следующие документы: _____________________________________________________________________________________________
      (копию свидетельства о регистрации права собственности на жилое  помещение, выписку с лицевого счета, открытого на имя подопечного, копию договора и т.д.

____________________________________________________________________________________________
    Подтверждаю  достоверность представленной информации. Я предупрежден(а) об ответственности за представление ложных или неполных сведений.

Даю  согласие органу опеки и попечительства на обработку, использование  и  хранение моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, и  документов, прилагаемых к нему.

__________________ 20 _______года        ________________________________________________________
                                      (подпись)